



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	2733365451 primesol@hotmail.com						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00017	00015334	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 6MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 6mm (1/4). PRIMUS Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,14	1,40
00006	00017	00015334	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 6MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 6mm (1/4). PRIMUS Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,14	1,40
00007	00016	00015335	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 8MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 8mm (5/16). PRIMUS Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,14	1,40
00008	00016	00015335	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 8MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 8mm (5/16). PRIMUS Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,14	1,40
00009	00012	00015336	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 10MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 10mm (3/8). PRIMUS Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,23	2,30
00010	00012	00015336	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 10MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 10mm (3/8). PRIMUS Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,23	2,30
00011	00013	00015337	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 12,5MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 12,5mm (1/2). PRIMUS Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,59	5,90
00012	00013	00015337	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 12,5MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 12,5mm (1/2). PRIMUS Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,59	5,90
00013	00014	00015338	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 16MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 16mm (5/8). PRIMUS Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,85	8,50
00014	00014	00015338	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 16MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 16mm (5/8). PRIMUS Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,85	8,50
00015	00015	00015339	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 20MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 20mm (3/4). PRIMUS Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	1,11	11,10
00016	00015	00015339	ARRUELA DE AÇO PARA PARAFUSO 20MM arruela de aço, resistente a oxidação, lisa, com acabamento polido, para parafuso 20mm (3/4). PRIMUS	UND.	10,00	1,11	11,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	2733365451 primesol@hotmail.com						
			Ficha Fonte: 00070-150000250000				
00025	00087	00015444	DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3" dobradiça de ferro zincada 3, comum, com pino, com parafusos, embalagem com 03 (três) unidades. ISERO Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	4,00	6,01	24,04
00026	00087	00015444	DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3" dobradiça de ferro zincada 3, comum, com pino, com parafusos, embalagem com 03 (três) unidades. ISERO Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	4,00	6,01	24,04
00027	00089	00015449	ENGATE FLEXIVEL EM PVC - 60 CM engate flexível em pvc, diâmetro de 1/2 e comprimento de 60 cm. ALUMASA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	15,00	5,60	84,00
00028	00089	00015449	ENGATE FLEXIVEL EM PVC - 60 CM engate flexível em pvc, diâmetro de 1/2 e comprimento de 60 cm. ALUMASA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	15,00	5,60	84,00
00033	00021	00015341	BALDE PARA PEDREIRO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS balde para pedreiro, com alça em metal, com capacidade de 12 litros, na cor preta. TERRAPLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	3,00	8,10	24,30
00034	00021	00015341	BALDE PARA PEDREIRO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS balde para pedreiro, com alça em metal, com capacidade de 12 litros, na cor preta. TERRAPLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	3,00	8,10	24,30
00035	00197	00015044	TOMADA (MODULO) PAD BRAS 2P+T 10A/250V tomada (modulo) pad bras 2 p+t 10a/250v, nbr 14136 sem espelho. TRAMONTINA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	3,38	169,00
00036	00197	00015044	TOMADA (MODULO) PAD BRAS 2P+T 10A/250V tomada (modulo) pad bras 2 p+t 10a/250v, nbr 14136 sem espelho. TRAMONTINA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	3,38	169,00
00037	00198	00015001	TOMADA (MODULO) PAD BRAS 2P+T 20A/250V tomada (modulo) pad bras 2 p+t 20a/250v, nbr 14136 sem espelho. MARGIRUS Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	4,95	247,50
00038	00198	00015001	TOMADA (MODULO) PAD BRAS 2P+T 20A/250V tomada (modulo) pad bras 2 p+t 20a/250v, nbr 14136 sem espelho. MARGIRUS Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	4,95	247,50
00047	00072	00015414	CAIXA ESTAMPADA EM PVC 4X4 caixa estampada em pvc 4x4, pronta para instalar em alvenaria. ROMA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	2,16	108,00
00048	00072	00015414	CAIXA ESTAMPADA EM PVC 4X4 caixa estampada em pvc 4x4, pronta para instalar em alvenaria. ROMA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	2,16	108,00
00057	00183	00015564	TINTA ESMALTE SINTETICO VERMELHO - LATA 3,6 LITROS tinta esmalte sintético vermelho - lata 3,6 litros, para exterior e interior,	UND.	15,00	64,80	972,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

<i>Empresa</i>	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	35.585.354/0001-20
<i>Endereço</i>	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2733365451 primesol@hotmail.com

diluição em média de 30%, rendimento mínimo de 60m² para cada demão. CARFORT
Ficha Fonte: 00032-150000250000

TINTA ESMALTE SINTETICO VERMELHO - LATA 3,6 LITROS
tinta esmalte sintético vermelho - lata 3,6 litros, para exterior e interior,
diluição em média de 30%, rendimento mínimo de 60m² para cada demão. CARFORT
Ficha Fonte: 00070-150000250000

TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR AZUL OCEANO
tinta acrílica 18 litros - cor azul oceano, acabamento fosco, para
exterior e interior, a base de água, diluição em média de 30%,
rendimento mínimo de 300m² para cada demão. PENEDO
Ficha Fonte: 00032-150000250000

TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR AZUL OCEANO
tinta acrílica 18 litros - cor azul oceano, acabamento fosco, para
exterior e interior, a base de água, diluição em média de 30%,
rendimento mínimo de 300m² para cada demão. PENEDO
Ficha Fonte: 00070-150000250000

TINTA ACRILICA 3,6 LITROS - COR AZUL OCEANO
tinta acrílica 3,6 litros - cor azul oceano, acabamento fosco, para
exterior e interior, a base de água, diluição média de 30%, rendimento
mínimo de 60m² para cada demão. PENEDO
Ficha Fonte: 00032-150000250000

TINTA ACRILICA 3,6 LITROS - COR AZUL OCEANO
tinta acrílica 3,6 litros - cor azul oceano, acabamento fosco, para
exterior e interior, a base de água, diluição média de 30%, rendimento
mínimo de 60m² para cada demão. PENEDO
Ficha Fonte: 00070-150000250000

TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR BRANCO
tinta acrílica 18 litros - cor branco, acabamento fosco, para exterior e
interior, a base de água, diluição em média de 30%, rendimento mínimo
de 300m² para cada demão. PENEDO
Ficha Fonte: 00032-150000250000

TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR BRANCO
tinta acrílica 18 litros - cor branco, acabamento fosco, para exterior e
interior, a base de água, diluição em média de 30%, rendimento mínimo
de 300m² para cada demão. PENEDO
Ficha Fonte: 00070-150000250000

TINTA ACRILICA 3,6 LITROS - COR BRANCO
tinta acrílica 3,6 litros - cor branco, acabamento fosco, para exterior e
interior, a base de água, diluição média de 30%, rendimento mínimo de
60m² para cada demão. PENEDO
Ficha Fonte: 00032-150000250000

TINTA ACRILICA 3,6 LITROS - COR BRANCO
tinta acrílica 3,6 litros - cor branco, acabamento fosco, para exterior e
interior, a base de água, diluição média de 30%, rendimento mínimo de
60m² para cada demão. PENEDO
Ficha Fonte: 00070-150000250000

00058	00183	00015564		UND.	15,00	64,80	972,00
00059	00173	00015565		UND.	5,00	155,25	776,25
00060	00173	00015565		UND.	5,00	155,25	776,25
00061	00177	00015566		UND.	5,00	48,60	243,00
00062	00177	00015566		UND.	5,00	48,60	243,00
00063	00174	00015567		UND.	10,00	155,25	1.552,50
00064	00174	00015567		UND.	10,00	155,25	1.552,50
00065	00178	00015568		UND.	10,00	48,60	486,00
00066	00178	00015568		UND.	10,00	48,60	486,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	2733365451 primesol@hotmail.com						
00067	00172	00015569	TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR AMARELO CANARIO tinta acrílica 18 litros - cor amarelo canário, acabamento fosco, para exterior e interior, a base de água, diluição em média de 30%, rendimento mínimo de 300m ² para cada demão. CARFORT Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	170,10	1.701,00
00068	00172	00015569	TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR AMARELO CANARIO tinta acrílica 18 litros - cor amarelo canário, acabamento fosco, para exterior e interior, a base de água, diluição em média de 30%, rendimento mínimo de 300m ² para cada demão. CARFORT Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	170,10	1.701,00
00069	00176	00015570	TINTA ACRILICA 3,6 LITROS - COR AMARELO CANARIO tinta acrílica 3,6 litros - cor amarelo canário, acabamento fosco, para exterior e interior, a base de água, diluição média de 30%, rendimento mínimo de 60m ² para cada demão. CARFORT Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	43,20	216,00
00070	00176	00015570	TINTA ACRILICA 3,6 LITROS - COR AMARELO CANARIO tinta acrílica 3,6 litros - cor amarelo canário, acabamento fosco, para exterior e interior, a base de água, diluição média de 30%, rendimento mínimo de 60m ² para cada demão. CARFORT Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	43,20	216,00
00071	00161	00015551	SELADORA EXTRA INCOLOR 900 ML seladora extra, incolor, para aplicação em madeira, lata com 900 ml. CARFORT Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	33,75	168,75
00072	00161	00015551	SELADORA EXTRA INCOLOR 900 ML seladora extra, incolor, para aplicação em madeira, lata com 900 ml. CARFORT Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	33,75	168,75
00075	00162	00015553	SIFAO PVC MODELO UNIVERSAL, SIMPLES, FLEXIVEL sifão pvc modelo universal, simples, flexível, para pias lavatórios e tanques, na cor branca, com extensão aberta mínima de 70 cm. SOCEL Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	15,00	4,12	61,80
00076	00162	00015553	SIFAO PVC MODELO UNIVERSAL, SIMPLES, FLEXIVEL sifão pvc modelo universal, simples, flexível, para pias lavatórios e tanques, na cor branca, com extensão aberta mínima de 70 cm. SOCEL Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	15,00	4,12	61,80
00077	00164	00015555	TAMPA CEGA 4X2 tampa cega 4x2, em material plástico, pronta para fixação em suporte, na cor branca. ILUME Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	30,00	1,62	48,60
00078	00164	00015555	TAMPA CEGA 4X2 tampa cega 4x2, em material plástico, pronta para fixação em suporte, na cor branca. ILUME Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	30,00	1,62	48,60
00079	00165	00015556	TAMPA CEGA 4X4 tampa cega 4x4, em material plástico, pronta para fixação em suporte, na cor branca. PLUX Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	25,00	3,92	98,00
00080	00165	00015556	TAMPA CEGA 4X4	UND.	25,00	3,92	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI								
CNPJ	35.585.354/0001-20								
Endereço	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:								
Contato	2733365451 primesol@hotmail.com								
					tampa cega 4x4, em material plástico, pronta para fixação em suporte, na cor branca. PLUX Ficha Fonte: 00070-150000250000				
00081	00166	00015557			TE EM PVC, PARA ESGOSTO, 100X100MM te em pvc, para esgoto, 100x100mm, na cor branca. KRONA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	15,00	9,52	142,80
00082	00166	00015557			TE EM PVC, PARA ESGOSTO, 100X100MM te em pvc, para esgoto, 100x100mm, na cor branca. KRONA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	15,00	9,52	142,80
00087	00129	00015516			PARAFUSO E BUCHA PARA FIXACAO DE VASO UNIVERSAL, 10MM parafuso e bucha para fixação de vaso universal, galvanizado de alta resistência, 10mm. WS Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	1,62	16,20
00088	00129	00015516			PARAFUSO E BUCHA PARA FIXACAO DE VASO UNIVERSAL, 10MM parafuso e bucha para fixação de vaso universal, galvanizado de alta resistência, 10mm. WS Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	1,62	16,20
00093	00142	00015527			PORCA DE ACO SEXTAVADA 8MM (5/16") porca de aço, sextavada, resistente a oxidação, de alta resistência, na dimensão 8mm (5/16) JOMARCA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,14	1,40
00094	00142	00015527			PORCA DE ACO SEXTAVADA 8MM (5/16") porca de aço, sextavada, resistente a oxidação, de alta resistência, na dimensão 8mm (5/16) JOMARCA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,14	1,40
00095	00137	00015528			PORCA DE ACO SEXTAVADA 10MM (3/8") porca de aço, sextavada, resistente a oxidação, de alta resistência, na dimensão 10mm (3/8). JOMARCA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,20	2,00
00096	00137	00015528			PORCA DE ACO SEXTAVADA 10MM (3/8") porca de aço, sextavada, resistente a oxidação, de alta resistência, na dimensão 10mm (3/8). JOMARCA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,20	2,00
00097	00138	00015529			PORCA DE ACO SEXTAVADA 12,5MM (1/2") porca de aço, sextavada, resistente a oxidação, de alta resistência, na dimensão 12,5mm (1/2). JOMARCA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,47	4,70
00098	00139	00015530			PORCA DE ACO SEXTAVADA 16MM (5/8") porca de aço, sextavada, resistente a oxidação, de alta resistência, na dimensão 16mm (5/8). JOMARCA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	1,08	10,80
00099	00139	00015530			PORCA DE ACO SEXTAVADA 16MM (5/8") porca de aço, sextavada, resistente a oxidação, de alta resistência, na dimensão 16mm (5/8). JOMARCA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	1,08	10,80
00100	00140	00015531			PORCA DE ACO SEXTAVADA 20MM (3/4") porca de aço, sextavada, resistente a oxidação, de alta resistência, na dimensão 20mm (3/4). JOMARCA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	1,82	18,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	2733365451 primesol@hotmail.com						
00101	00140	00015531	PORCA DE ACO SEXTAVADA 20MM (3/4") porca de aço, sextavada, resistente a oxidação, de alta resistência, na dimensão 20mm (3/4). JOMARCA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	1,82	18,20
00120	00156	00015546	REGISTRO ESFERA, 25MM registro esfera, em pvc, soldável, 25mm. KRONA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	5,47	54,70
00121	00156	00015546	REGISTRO ESFERA, 25MM registro esfera, em pvc, soldável, 25mm. KRONA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	5,47	54,70
00128	00091	00015456	ESPATULA EM ACO CARBONO espátula em aço carbono, lâmina com 12 cm. THOMPSON Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	5,40	27,00
00129	00091	00015456	ESPATULA EM ACO CARBONO espátula em aço carbono, lâmina com 12 cm. THOMPSON Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	5,40	27,00
00132	00093	00015458	EXTENSAO ELETRICA COM 03 TOMADAS, 10A extensão elétrica com 03 tomadas, 10a, com 5,00 metros. GARRA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	12,83	64,15
00133	00093	00015458	EXTENSAO ELETRICA COM 03 TOMADAS, 10A extensão elétrica com 03 tomadas, 10a, com 5,00 metros. GARRA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	12,83	64,15
00136	00097	00015461	FITA ADESIVA, DO TIPO CREPE fita adesiva, do tipo crepe, grossa, uso geral, dimensões mínimas 48 mm x 50 m. ADELBRAS Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	10,60	530,00
00137	00097	00015461	FITA ADESIVA, DO TIPO CREPE fita adesiva, do tipo crepe, grossa, uso geral, dimensões mínimas 48 mm x 50 m. ADELBRAS Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	10,60	530,00
00138	00098	00015462	FITA ISOLANTE PRETA fita isolante preta, fabricada em material pvc flexível e colante, com proteção para tensões até 750v, medindo no mínimo 18mmx20m. NORTON Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	4,73	47,30
00139	00098	00015462	FITA ISOLANTE PRETA fita isolante preta, fabricada em material pvc flexível e colante, com proteção para tensões até 750v, medindo no mínimo 18mmx20m. NORTON Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	4,73	47,30
00146	00104	00015469	INTERRUPTOR SIMPLES COM 01 (UMA) TOMADA SIMPLES interruptor simples com 01 (uma) tomada simples, padrão brasileiro, 10a, 250v. RADIAL Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	25,00	3,24	81,00
00147	00104	00015469	INTERRUPTOR SIMPLES COM 01 (UMA) TOMADA SIMPLES interruptor simples com 01 (uma) tomada simples, padrão brasileiro, 10a, 250v. RADIAL Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	25,00	3,24	81,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	2733365451 primesol@hotmail.com						
00148	00078	00015426	CHUVEIRO EM PVC COM BRACO chuveiro em pvc com braço, na cor branca. HERC Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	12,00	6,50	78,00
00149	00078	00015426	CHUVEIRO EM PVC COM BRACO chuveiro em pvc com braço, na cor branca. HERC Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	13,00	6,50	84,50
00152	00080	00015430	COLA PARA MADEIRA A BASE DE PVA cola para madeira à base de pva, pronta para uso, ideal para madeira, laminados plásticos, aglomerados mdf e hdf, embalagem com 250g. ALMAFLEX Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	8,37	83,70
00153	00080	00015430	COLA PARA MADEIRA A BASE DE PVA cola para madeira à base de pva, pronta para uso, ideal para madeira, laminados plásticos, aglomerados mdf e hdf, embalagem com 250g. ALMAFLEX Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	8,37	83,70
00172	00062	00015392	CADEADO 20 MM cadeado 20 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	1,00	6,82	6,82
00173	00062	00015392	CADEADO 20 MM cadeado 20 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	1,00	6,82	6,82
00174	00063	00015393	CADEADO 25 MM cadeado 25 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	1,00	7,09	7,09
00175	00063	00015393	CADEADO 25 MM cadeado 25 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	1,00	7,09	7,09
00176	00064	00015394	CADEADO 30 MM cadeado 30 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	1,00	10,87	10,87
00177	00064	00015394	CADEADO 30 MM cadeado 30 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	1,00	10,87	10,87
00178	00065	00015395	CADEADO 35 MM cadeado 35 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	1,00	14,18	14,18
00179	00065	00015395	CADEADO 35 MM cadeado 35 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	1,00	14,18	14,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

<i>Empresa</i>	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
<i>CNPJ</i>	35.585.354/0001-20						
<i>Endereço</i>	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
<i>Contato</i>	2733365451 primesol@hotmail.com						
00180	00066	00015396	CADEADO 40 MM cadeado 40 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. PILLER	UND.	1,00	20,32	20,32
00181	00066	00015396	CADEADO 40 MM cadeado 40 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. PILLER Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	1,00	20,32	20,32
00182	00067	00015397	CADEADO 45 MM cadeado 45 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. STAN Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	1,00	24,84	24,84
00183	00067	00015397	CADEADO 45 MM cadeado 45 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. STAN Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	1,00	24,84	24,84
00184	00068	00015398	CADEADO 50 MM cadeado 50 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	1,00	21,74	21,74
00185	00068	00015398	CADEADO 50 MM cadeado 50 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. BRAVO Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	1,00	21,74	21,74
00186	00069	00015399	CADEADO 60 MM cadeado 60 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. PAPAIZ Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	1,00	61,36	61,36
00187	00069	00015399	CADEADO 60 MM cadeado 60 mm, fabricado em latão maciço, haste de aço cromada, com 02 (duas) chaves. PAPAIZ Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	2,00	61,36	122,72
00204	00199	00015585	TOMADA 2 POLOS E TERRA, 20A, 250V tomada 2 polos e terra, 20a, 250v, conjunto montado para embutir 4x2, (placa, suporte e módulo). RADIAL Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	30,00	4,66	139,80
00205	00199	00015585	TOMADA 2 POLOS E TERRA, 20A, 250V tomada 2 polos e terra, 20a, 250v, conjunto montado para embutir 4x2, (placa, suporte e módulo). RADIAL Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	30,00	4,66	139,80
00220	00210	00015598	VALVULA EM PVC, COM TAMPA, PARA PIA 40MM válvula em pvc, com tampa, para pia 40mm. KRONA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	15,00	2,84	42,60
00221	00210	00015598	VALVULA EM PVC, COM TAMPA, PARA PIA 40MM válvula em pvc, com tampa, para pia 40mm. KRONA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	15,00	2,84	42,60
00222	00211	00015599	VALVULA EM PVC, COM TAMPA, PARA TANQUE 40MM válvula em pvc, com tampa, para tanque 40mm. KRONA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	15,00	2,84	42,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

<i>Empresa</i>	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
<i>CNPJ</i>	35.585.354/0001-20						
<i>Endereço</i>	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
<i>Contato</i>	2733365451 primesol@hotmail.com						
00223	00211	00015599	VALVULA EM PVC, COM TAMPA, PARA TANQUE 40MM valvula em pvc, com tampa, para tanque 40mm. KRONA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	15,00	2,84	42,60
00234	00175	00015571	TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR VERMELHO tinta acrílica 18 litros - cor vermelho, acabamento fosco, para exterior e interior, a base de água, diluição em média de 30%, rendimento mínimo de 300m² para cada demão. CARFORT Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	239,00	1.195,00
00235	00175	00015571	TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR VERMELHO tinta acrílica 18 litros - cor vermelho, acabamento fosco, para exterior e interior, a base de água, diluição em média de 30%, rendimento mínimo de 300m² para cada demão. CARFORT Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	239,00	1.195,00
00254	00192	00015581	TINTA SPRAY, COR AMARELA, 350 ML tinta spray, para uso geral, cor amarela, lata com volume mínimo de 350 ml. TECBOND Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	16,47	82,35
00255	00192	00015581	TINTA SPRAY, COR AMARELA, 350 ML tinta spray, para uso geral, cor amarela, lata com volume mínimo de 350 ml. TECBOND Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	16,47	82,35
00256	00193	00015582	TINTA SPRAY, COR BRANCA, 350 ML tinta spray, para uso geral, cor branca, lata com volume mínimo de 350 ml. ETANIZ Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	14,31	71,55
00257	00193	00015582	TINTA SPRAY, COR BRANCA, 350 ML tinta spray, para uso geral, cor branca, lata com volume mínimo de 350 ml. ETANIZ Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	14,31	71,55
00258	00194	00015583	TINTA SPRAY, COR PRETA, 350 ML tinta spray, para uso geral, cor preta, lata com volume mínimo de 350 ml. ETANIZ Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	14,31	71,55
00259	00194	00015583	TINTA SPRAY, COR PRETA, 350 ML tinta spray, para uso geral, cor preta, lata com volume mínimo de 350 ml. ETANIZ Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	14,31	71,55
00260	00195	00015584	TINTA SPRAY, COR VERMELHA, 350 ML tinta spray, para uso geral, cor vermelha, lata com volume mínimo de 350 ml. TECBOND Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	16,47	82,35
00261	00195	00015584	TINTA SPRAY, COR VERMELHA, 350 ML tinta spray, para uso geral, cor vermelha, lata com volume mínimo de 350 ml. TECBOND Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	16,47	82,35
00284	00103	00015050	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V interruptor simples 10a, 250v, conjunto montado para embutir 4x2 (placa + suporte + módulo). RADIAL Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	30,00	3,85	115,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

<i>Empresa</i>	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
<i>CNPJ</i>	35.585.354/0001-20						
<i>Endereço</i>	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
<i>Contato</i>	2733365451 primesol@hotmail.com						
00285	00103	00015050	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V interruptor simples 10a, 250v, conjunto montado para embutir 4x2 (placa + suporte + módulo). RADIAL Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	30,00	3,85	115,50
00294	00049	00015609	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 1,5MM ² , 70°, NA COR VERMELHA cabos flex isol. termoplast, 750v, 1,5mm ² , 70°, na cor vermelha, rolo com 100m. MEGATROM Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	90,00	450,00
00295	00049	00015609	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 1,5MM ² , 70°, NA COR VERMELHA cabos flex isol. termoplast, 750v, 1,5mm ² , 70°, na cor vermelha, rolo com 100m. MEGATROM Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	90,00	450,00
00296	00048	00015610	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 1,5MM ² , 70°, NA COR BRANCA cabos flex isol. termoplast, 750v, 1,5mm ² , 70°, na cor branca, rolo com 100m. MEGATROM Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	90,00	450,00
00297	00048	00015610	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 1,5MM ² , 70°, NA COR BRANCA cabos flex isol. termoplast, 750v, 1,5mm ² , 70°, na cor branca, rolo com 100m. MEGATROM Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	90,00	450,00
00298	00050	00015611	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 2,5MM ² , 70° cabos flex isol. termoplast, 750v, 2,5mm ² , 70°, na cor preta, rolo com 100m. CORFIL Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	144,00	720,00
00299	00050	00015611	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 2,5MM ² , 70° cabos flex isol. termoplast, 750v, 2,5mm ² , 70°, na cor preta, rolo com 100m. CORFIL Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	144,00	720,00
00300	00051	00015612	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 2,5MM ² , 70°, NA COR AZUL cabos flex isol. termoplast, 750v, 2,5mm ² , 70°, na cor azul, rolo com 100m. CORFIL Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	144,00	720,00
00301	00051	00015612	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 2,5MM ² , 70°, NA COR AZUL cabos flex isol. termoplast, 750v, 2,5mm ² , 70°, na cor azul, rolo com 100m. CORFIL Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	144,00	720,00
00302	00052	00015613	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 2,5MM ² , 70°, NA COR VERDE cabos flex isol. termoplast, 750v, 2,5mm ² , 70°, na cor verde, rolo com 100m. MEGATROM Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	144,00	720,00
00303	00052	00015613	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 2,5MM ² , 70°, NA COR VERDE cabos flex isol. termoplast, 750v, 2,5mm ² , 70°, na cor verde, rolo com 100m. MEGATROM Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	144,00	720,00
00304	00054	00015614	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 4,0MM ² , 70°, NA COR PRETA cabos flex isol. termoplast, 750v, 4,0mm ² , 70°, na cor preta, rolo com 100m. MEGATROM	UND.	5,00	237,00	1.185,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	2733365451 primesol@hotmail.com						
	Ficha Fonte: 00032-150000250000						
00305	00054	00015614	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 4,0MM ² , 70°, NA COR PRETA cabos flex isol. termoplast, 750v, 4,0mm ² , 70°, na cor preta, rolo com 100m. MEGATROM	UND.	5,00	237,00	1.185,00
	Ficha Fonte: 00070-150000250000						
00306	00053	00015615	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 4,0MM ² , 70°, NA COR AZUL cabos flex isol. termoplast, 750v, 4,0mm ² , 70°, na cor azul, rolo com 100m. MEGATROM	UND.	5,00	237,00	1.185,00
	Ficha Fonte: 00032-150000250000						
00307	00053	00015615	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 4,0MM ² , 70°, NA COR AZUL cabos flex isol. termoplast, 750v, 4,0mm ² , 70°, na cor azul, rolo com 100m. MEGATROM	UND.	5,00	237,00	1.185,00
	Ficha Fonte: 00070-150000250000						
00308	00055	00015616	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 4,0MM ² , 70°, NA COR VERDE cabos flex isol. termoplast, 750v, 4,0mm ² , 70°, na cor verde, rolo com 100m. MEGATROM	UND.	5,00	237,00	1.185,00
	Ficha Fonte: 00032-150000250000						
00309	00055	00015616	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 4,0MM ² , 70°, NA COR VERDE cabos flex isol. termoplast, 750v, 4,0mm ² , 70°, na cor verde, rolo com 100m. MEGATROM	UND.	5,00	237,00	1.185,00
	Ficha Fonte: 00070-150000250000						
00310	00056	00015617	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 6,0MM ² , 70° cabos flex isol. termoplast, 750v, 6,0mm ² , 70°, na cor preta, rolo com 100m. CONDUSCABOS	UND.	5,00	350,00	1.750,00
	Ficha Fonte: 00032-150000250000						
00311	00056	00015617	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 6,0MM ² , 70° cabos flex isol. termoplast, 750v, 6,0mm ² , 70°, na cor preta, rolo com 100m. CONDUSCABOS	UND.	5,00	350,00	1.750,00
	Ficha Fonte: 00070-150000250000						
00312	00057	00015618	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 6,0MM ² , 70°, NA COR AZUL cabos flex isol. termoplast, 750v, 6,0mm ² , 70°, na cor azul, rolo com 100m. CONDUSCABOS	UND.	5,00	350,00	1.750,00
	Ficha Fonte: 00032-150000250000						
00313	00057	00015618	CABO FLEX ISOL. TERMOPLAST, 750V, 6,0MM ² , 70°, NA COR AZUL cabos flex isol. termoplast, 750v, 6,0mm ² , 70°, na cor azul, rolo com 100m. CONDUSCABOS	UND.	5,00	350,00	1.750,00
	Ficha Fonte: 00070-150000250000						
00316	00105	00015470	INTERRUPTOR SIMPLES COM 02 (DUAS) TOMADA SIMPLES interruptor simples com 02 (duas) tomada simples, padrão brasileiro, 10a, 250v. RADIAL	UND.	30,00	6,62	198,60
	Ficha Fonte: 00032-150000250000						
00317	00105	00015470	INTERRUPTOR SIMPLES COM 02 (DUAS) TOMADA SIMPLES interruptor simples com 02 (duas) tomada simples, padrão brasileiro, 10a, 250v. RADIAL	UND.	30,00	6,62	198,60
	Ficha Fonte: 00070-150000250000						
00318	00106	00015471	INTERRUPTOR SIMPLES COM 03 (TRES) TOMADA SIMPLES interruptor simples com 03 (três) tomada simples, padrão brasileiro, 10a, 250v. RADIAL	UND.	30,00	9,05	271,50
	Ficha Fonte: 00032-150000250000						



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

<i>Empresa</i>	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
<i>CNPJ</i>	35.585.354/0001-20						
<i>Endereço</i>	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
<i>Contato</i>	2733365451 primesol@hotmail.com						
00319	00106	00015471	INTERRUPTOR SIMPLES COM 03 (TRES) TOMADA SIMPLES interruptor simples com 03 (três) tomada simples, padrão brasileiro, 10a, 250v. RADIAL Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	30,00	9,05	271,50
00324	00112	00015474	JOELHO 90 GRAUS, COM BUCHA DE LATAO 20X1/2" joelho 90 graus, azul, com bucha de latão 20x1/2 FORTLEV Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	3,71	185,50
00325	00112	00015474	JOELHO 90 GRAUS, COM BUCHA DE LATAO 20X1/2" joelho 90 graus, azul, com bucha de latão 20x1/2 FORTLEV Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	3,71	185,50
00326	00107	00015475	JOELHO 90 GRAUS PARA ESGOTO, 100MM joelho 90 graus, em pvc, para esgoto, 100mm. MULTILITE Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	3,85	38,50
00327	00107	00015475	JOELHO 90 GRAUS PARA ESGOTO, 100MM joelho 90 graus, em pvc, para esgoto, 100mm. MULTILITE Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	3,85	38,50
00328	00108	00015476	JOELHO 90 GRAUS PARA ESGOTO, 40MM joelho 90 graus, em pvc, para esgoto, 40mm. MULTILITE Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,74	7,40
00329	00108	00015476	JOELHO 90 GRAUS PARA ESGOTO, 40MM joelho 90 graus, em pvc, para esgoto, 40mm. MULTILITE Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,74	7,40
00330	00109	00015477	JOELHO 90 GRAUS PARA ESGOTO, 50MM joelho 90 graus, em pvc, para esgoto, 50mm. FORTLEV Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	1,62	16,20
00331	00109	00015477	JOELHO 90 GRAUS PARA ESGOTO, 50MM joelho 90 graus, em pvc, para esgoto, 50mm. FORTLEV Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	1,62	16,20
00332	00110	00015478	JOELHO 90 GRAUS PARA ESGOTO, 75MM joelho 90 graus, em pvc, para esgoto, 75mm. FORTLEV Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	4,19	41,90
00333	00110	00015478	JOELHO 90 GRAUS PARA ESGOTO, 75MM joelho 90 graus, em pvc, para esgoto, 75mm. FORTLEV Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	4,19	41,90
00334	00111	00015479	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL, 25MM. joelho 90 graus, em pvc, para água fria, soldável, 25mm. KRONA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	25,00	0,47	11,75
00335	00111	00015479	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL, 25MM. joelho 90 graus, em pvc, para água fria, soldável, 25mm. KRONA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	25,00	0,47	11,75
00338	00116	00015482	LAMPADA LED DE BULBO 35 W lâmpada led de bulbo 35 w, com rosca e-27. ELGIN Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	75,00	21,53	1.614,75
00339	00116	00015482	LAMPADA LED DE BULBO 35 W lâmpada led de bulbo 35 w, com rosca e-27. ELGIN Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	75,00	21,53	1.614,75
00340	00117	00015484	LIXA MADEIRA lixa madeira 180 medindo no mínimo 22,50 x 27,50 cm. TATU	UND.	50,00	0,61	30,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	2733365451 primesol@hotmail.com						
			Ficha Fonte: 00032-150000250000				
00341	00117	00015484	LIXA MADEIRA lixa madeira 180 medindo no mínimo 22,50 x 27,50 cm. TATU Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,61	30,50
00342	00118	00015485	LIXA PANO METAL GRANA 120 lixa pano metal grana 120 TATU Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	2,09	104,50
00343	00118	00015485	LIXA PANO METAL GRANA 120 lixa pano metal grana 120 TATU Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	2,09	104,50
00344	00119	00015486	LIXA PANO METAL GRANA 60 lixa pano metal grana 60 TATU Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	2,36	118,00
00345	00119	00015486	LIXA PANO METAL GRANA 60 lixa pano metal grana 60 TATU Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	2,36	118,00
00346	00121	00015490	LUMINARIA DE TETO, DO TIPO PLAFON luminária de teto, do tipo plafon, em plástico, com base e27. FOXLUX Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	30,00	3,40	102,00
00347	00121	00015490	LUMINARIA DE TETO, DO TIPO PLAFON luminária de teto, do tipo plafon, em plástico, com base e27. FOXLUX Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	30,00	3,40	102,00
00348	00120	00015489	LONA PLASTICA, NA COR PRETA lona plástica, na cor preta, 6,00 metros de largura. MAXLONAS Ficha Fonte: 00032-150000250000	METRO	100,00	4,05	405,00
00349	00120	00015489	LONA PLASTICA, NA COR PRETA lona plástica, na cor preta, 6,00 metros de largura. MAXLONAS Ficha Fonte: 00070-150000250000	METRO	100,00	4,05	405,00
00354	00124	00015493	LUVA EM PVC SOLDAVEL 40 MM luva em pvc, para água fria, soldável 40 mm. KRONA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	15,00	3,51	52,65
00355	00124	00015493	LUVA EM PVC SOLDAVEL 40 MM luva em pvc, para água fria, soldável 40 mm. KRONA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	15,00	3,51	52,65
00356	00125	00015494	LUVA EM PVC SOLDAVEL 50 MM. luva em pvc, para água fria, soldável 50 mm. FORTLEV Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	15,00	3,44	51,60
00357	00125	00015494	LUVA EM PVC SOLDAVEL 50 MM. luva em pvc, para água fria, soldável 50 mm. FORTLEV Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	15,00	3,44	51,60
00364	00134	00015511	PARAFUSO PARA MADEIRA, CABECA CHATA parafuso para madeira, cabeça chata, abertura do tipo philips, com ponta, 4.0 x 45. JOMARCA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,16	1,60
00365	00134	00015511	PARAFUSO PARA MADEIRA, CABECA CHATA parafuso para madeira, cabeça chata, abertura do tipo philips, com ponta, 4.0 x 45. JOMARCA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,16	1,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	2733365451 primesol@hotmail.com						
00366	00131	00015512	PARAFUSO GALVANIZADO SEXTAVADO 1/4" X 50 MM parafuso galvanizado sextavado com rosca soberba, de alta resistência, 1/4 x 50 mm. JOMARCA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,32	3,20
00367	00131	00015512	PARAFUSO GALVANIZADO SEXTAVADO 1/4" X 50 MM parafuso galvanizado sextavado com rosca soberba, de alta resistência, 1/4 x 50 mm. JOMARCA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,32	3,20
00368	00133	00015513	PARAFUSO GALVANIZADO SEXTAVADO 5/16" X 50 MM parafuso galvanizado sextavado com rosca soberba, de alta resistência, 5/16 x 50 mm. JOMARCA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	0,54	5,40
00369	00133	00015513	PARAFUSO GALVANIZADO SEXTAVADO 5/16" X 50 MM parafuso galvanizado sextavado com rosca soberba, de alta resistência, 5/16 x 50 mm. JOMARCA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	0,54	5,40
00378	00002	00015015	ADESIVO PLASTICO PARA PVC adesivo plastico para pvc, bisnaga com 75 gr FIRMEX Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	20,00	3,70	74,00
00379	00002	00015015	ADESIVO PLASTICO PARA PVC adesivo plastico para pvc, bisnaga com 75 gr FIRMEX Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	20,00	3,70	74,00
00382	00001	00014843	ADESIVO PLASTICO 175 GRAMAS adesivo plástico para pvc, frasco com 175 gramas. FIRMEX Ficha Fonte: 00032-150000250000	FRS	25,00	8,40	210,00
00383	00001	00014843	ADESIVO PLASTICO 175 GRAMAS adesivo plástico para pvc, frasco com 175 gramas. FIRMEX Ficha Fonte: 00070-150000250000	FRS	25,00	8,40	210,00
00398	00200	00014869	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D' AGUA ½ POLEGADA balão em plástico, material corpo latão, tipo bóia caixa d'água, diâmetro ½ polegada, características adicionais bóia em latão/pvc. KRONA Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	15,00	7,20	108,00
00399	00200	00014869	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D' AGUA ½ POLEGADA balão em plástico, material corpo latão, tipo bóia caixa d'água, diâmetro ½ polegada, características adicionais bóia em latão/pvc. KRONA Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	15,00	7,20	108,00
00400	00160	00015550	ROLO DE ESPUMA, 9CM rolo de espuma para pintura com cabo plástico. COMPEL Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	10,00	3,11	31,10
00401	00160	00015550	ROLO DE ESPUMA, 9CM rolo de espuma para pintura com cabo plástico. COMPEL Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	10,00	3,11	31,10
00414	00082	00016701	CORDA LUMINOSA EM LED decorativa, mangueira com no mínimo 12mm de diâmetro, corte a cada 1m, com no mínimo 30 leds deitado por metro, luminosidade em 360 graus, potência mínima de 2,46w/m, uso externo/interno, mangueira 2 fios, 127volts, rolo com no mínimo 100 m. cor: branco frio. UNIV Ficha Fonte: 00186-150000000000	ROLO	12,00	876,96	10.523,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

<i>Empresa</i>	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	35.585.354/0001-20
<i>Endereço</i>	Rua SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2733365451 primesol@hotmail.com

00415	00061	00016702	CABO TIPO RABICHO para mangueira de led, plug macho com 2 pinos 10a (compatível com o item 1) UNIV. Ficha Fonte: 00186-150000000000	UND	200,00	23,00	4.600,00
00417	00076	00016704	CAPA DE TERMINAL PARA MANGUEIRA DE LED (compatível com o item 1) UNIV Ficha Fonte: 00186-150000000000	UND	200,00	1,69	338,00

Total do Fornecedor: 63.489,60